ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РЕШЕНИЕ

	23.10.2023
	                                                                                                 № .40

с. Сосновка

О переизбрании заместителя
председателя Совета Сосновского сельского поселения

В связи с прекращением полномочий заместителя председателя Совета Сосновского сельского поселения Белякова Андрея Анатольевича, Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Избрать заместителем председателя Совета Сосновского сельского поселения Зяблицеву Надежду Витальевну, депутата от пятимандатного избирательного округа № 1 .
2. Решение Совета Сосновского сельского поселения от 29.09.2022 № 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения.

	Председатель Совета
Сосновского сельского поселения                                                А.А.Беляков

Глава Сосновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                      А.М.Деев